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På Sri Lanka lever det mange elefanter, både ute i naturen og sammen med

mennesker. Yanay er en liten, koselig elefant som bor sammen med Sivatas.

Yanay leker ofte med Monki, Minki og Sivatas, og de har det veldig morsomt.

En gang i året er det en stor elefantparade i Sri Lankas hovedstad Colombo.

Når Yanay ikke leker med vennene sine, liker han å drømme at han er med i

paraden. Han har hørt at elefantene i paraden har på seg fargerike kostymer

med glitter og stas. Hvert år drømmer Yanay at han også har på seg verdens

flotteste kostyme og marsjerer først i paraden. I drømmen jubler alle

tilskuerne og roper navnet hans når han går forbi. Så våkner han og skjønner

at det bare var en drøm denne gangen også. Han kommer sikkert aldri til å få

være med i elefantparaden, han som ikke engang vet veien til Colombo!

En dag tror Yanay at han fortsatt drømmer når Sivatas spør om han vil være

med til Colombo sammen med ham og familien hans for å se den store

elefantparaden. Han blir kjempeglad når han skjønner at det ikke er en drøm

og roper hurra mens han løper rundt i ring med snabelen høyt i været!

Colombo er langt unna der Yanay og Sivatas bor. For å komme dit må de

reise med bil i flere dager. Yanay er utålmodig, men heldigvis går tiden fortere

når han ser på alt det spennende de kjører forbi. De ser ville elefanter,

teplantasjer og mange andre som også er på reise.

I Colombo kan Yanay nesten ikke vente til elefantparaden starter. Det kribler i

magen, og han lurer på om det blir så fint som han har drømt om. Plutselig

tar mammaen til Sivatas noe skinnende fram fra veska. Oi! Hun har laget et

flott kostyme i rødt og gull til Yanay! Han får også en liten bjelle han kan ha

rundt halsen. Sivatas hjelper ham med kostymet, så er de klare for parade.

Når de hører trommer og musikk nærme seg, klarer ikke Yanay å stå stille

lenger. Han hopper ned fra fanget til Sivatas og løper ut på gata. Stolt går

han plutselig helt først i paraden foran alle de andre elefantene, tromme-

slagerne og danserne! Alle som ser på hører bjella hans og jubler for den lille

elefanten i det fine kostymet. Endelig har drømmen til Yanay blitt virkelighet!
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